

Intergros ApS

Nejstdalen 5, 9850 Hirtshals

CVR-nr. 32 64 43 76

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2021.

Hans Rejnert Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Intergros ApS
Nejstdalen 5
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 32 64 43 76
Stiftet: 30. november 2009
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hans Rejnert Jensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel, Jyllandsgade 14, 9850 Hirtshals

Modervirksomhed

Intergros Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med fødevarer og hermed i naturlig forbindelse stående aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 887 t.kr. mod 439 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 358 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har i december 2020 samt januar og februar 2021 været påvirket af en omsætningsnedgang som følge af COVID-19 virussen. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker, hvorfra Intergros ApS har modtaget støtteordninger.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	887.390	439
2 Personaleomkostninger	-397.187	-401
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.461	-6
Driftsresultat	479.742	32
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.327	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.247	-7
Resultat før skat	459.822	26
Skat af årets resultat	-101.347	-6
Årets resultat	358.475	20
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	358.475	20
Disponeret i alt	358.475	20

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	777.865	1.042
Varebeholdninger i alt	777.865	1.042
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.332.605	2.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.241	62
Udsudte skatteaktiver	0	45
Andre tilgodehavender	0	11
Tilgodehavender i alt	1.401.846	2.363
Likvide beholdninger	2.302.033	2.465
Omsætningsaktiver i alt	4.481.744	5.870
Aktiver i alt	4.481.744	5.870

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.047.259	689
Egenkapital i alt	<u>1.172.259</u>	<u>814</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	719.237	1.776
Selskabsskat	56.694	0
Anden gæld	2.533.554	3.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.309.485</u>	<u>5.056</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.309.485</u>	<u>5.056</u>
Passiver i alt	<u>4.481.744</u>	<u>5.870</u>
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af COVID-19 pandemien.

Virksomheden har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, der har tabt omsætning som følge af COVID-19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Indtægter:		
Kompensation fra COVID-19 støtteordninger	132.287	0
	<u>132.287</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	132.287	0
Resultat af særlige poster netto	<u>132.287</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	385.290	387
Andre omkostninger til social sikring	4.544	5
Personaleomkostninger i øvrigt	7.353	9
	<u>397.187</u>	<u>401</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
------------------------------------------------	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	21.247	7
	<u>21.247</u>	<u>7</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	778
Materielle anlægsaktiver	0
Immaterielle rettigheder	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intergros Holding ApS, CVR-nr. 35664637, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
